Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 117/2007

Mauro Garcia, Vereador em exercício, junto à esta r.
Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja instalada uma
luminária na viela localizada na Rua Bernardino de Carvalho Pinto, nº 1000.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação dos moradores do referido local
para facilitar a passagem de pessoas pela viela no período noturno.

Vale ressaltar que não haverá dificuldades para a instalação,
tendo em vista a existência de um poste no local.

Joanópolis, 10 de outubro de 2007.

Mauro Garcia
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

            Gabinete do Prefeito

Ofício nº 452/07

Joanópolis, 31 de outubro de 2007

Ref. : Indicação nº 117/07 - MG

 Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação acima
epigrafada, de autoria do Vereador Mauro Garcia; informamos
que já encaminhamos ofício a Elektro.

Aproveito o ensejo para reiterar
protestos de estima e consideração.

      Atenciosamente.

José Garcia da Costa,
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
Joanópolis– S.P.

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
PABX: (11) 4539-9347 – Email: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br

	Indicação nº 117/2007

	J U S T I F I C A T I V A
	Mauro Garcia
	Vereador